平成 26 年 2 月 25 日

日本臨床化学会 関東支部会員各位

日本臨床化学会関東支部長

矢冨 裕

会員情報入力用ページへの登録のお願い

日頃より、日本臨床化学会関東支部の活動にご協力いただきましてありがとうございま

す。

現在、日本臨床化学会関東支部会では支部会が主催する研修会等の情報を会員の皆さん

にお知らせする方法として、会員個人に対して郵送にて連絡を行っています。しかし、

最近、会員の所属施設の変更、退職等などにより郵送したお知らせが届かないことがあり、

事務局が新たに正しい情報を調べ直して再送するなどの、事務処理の負担が増して来てい

ます。事務局としましては、会員名簿を最新の情報に随時更新するようにしていますが、

正確な名簿を維持することが困難な状態になってきています。また、切手代等の郵送にか

かる費用も支部運営の収支面からみても軽視出来ない状態になっています。

会員の皆様には、関東支部ホームページ上に新たに設けた会員情報入力用ページにアク

セスしていただき、ページ上にある必要事項へのご入力をお願い致します。

登録いただきましたら、支部事務局からの総会、集会および研修会などの支部会員への連絡は

郵送のほかに電子メールについても配信する予定です。近い将来、支部総会で会員の了解を得た

後においては、登録いただいて支部会員には電子メールのみによる連絡に切り替える方針です。

より良い支部活動を行うためにも、支部会員の皆様には大変お手数をお掛けしまが、是非、ご理

解、ご協力をお願い申し上げます。

日本臨床化学会関東支部事務局

                              〒113-8655 東京都文京区本郷 7-3-1

                              東京大学医学部付属病院検査部内

                               担当 大久保 滋夫

支部ホームページ管理

〒181-8611 東京都三鷹市新川 6-20-2

杏林大学病院 臨床検査部

担当 宮城 博幸